
UCHWAŁA NR VI-2/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 3 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia do wystosowywania w imieniu Powiatu Wołomińskiego 

korespondencji w sprawach zadań publicznych realizowanych przez organizacje 

pozarządowe na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Anetę Piotrowską – Sekretarz Powiatu Wołomińskiego do wystosowywania  

w imieniu Powiatu Wołomińskiego korespondencji w sprawach zadań publicznych 

realizowanych przez organizacje pozarządowe na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. 

zm.), w szczególności wszelkich wezwań w związku z zawartymi umowami. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

…..………………………… 

Adam Lubiak 

 

 

………………..…………… 

Robert Szydlik 

 

 

……………………..……… 

Izabella Dziewiątkowska 

 

 

………………………..…… 

Paweł Dąbrowski 

 

 

…………………………..… 

Grzegorz Siwek 

 


